
M5 BİLİŞİM SÜRAT ÇALIŞMASI PRATİK DOKÜMANI 

M5 bilişim üzerinde sürat çalışmalarını pratik yapabilmeniz adına oluşturulmuş bir dokümandır. 

Öncelikle sizlerin sürat çalışması metinlerini alabilmeniz için benim akademik bilgi sayfama 

gitmeniz gerekmektedir. Burada “duyuru ve dokümanlar” sekmesine gidince sürat çalışması metinlerini 

görebileceksiniz. Bu sayfanın direkt linki : “ https://avesis.ebyu.edu.tr/yceylan/dokumanlar ” buraya 

tıklayarak da bu sayfaya gidebilirsiniz. 

Bu sayfada sürat çalışmalarının tamamını göreceksiniz. Mevcut ekran görüntüsünde 1 tane 

olmasına rağmen tamamı yüklenecektir. 

 

Sürat çalışmalarının bulunduğu sayfa. Sürat çalışmasının metnini görmek için sağında tarihin 

yanında bulunan artı simgesine tıklamalısınız. 

 

Tüm metni fare ile seçtikten sonra yine fare il sağ tuşa tıkladığınızda koyu görünen menü 

açılacaktır. Burada kopyala kısmına tıkladığınızda metni kopyalayacaktır. Kopyalama işlemi sonrasında 

M5 bilişim sayfasını açacağız. M5 bilişim sayfasını aynı sekme içinde açmayınız, yeni sekme açarak 

yeni sekmede açınız. Metin kopyalamada sorun olursa bu sayfaya yeniden dönmeniz gerekecek. 

https://avesis.ebyu.edu.tr/yceylan/dokumanlar


 

M5 bilişimi açtıktan sonra kırmızı ile işaretlenmiş olan “Kelime İşaretli Metin Çalışması” 

kısmına tıklamalısınız. Ya da buradaki linke ( https://www.m5bilisim.com/tr/on-

parmak/calisma/kelime/ )tıklayabilirsiniz. 

 

Açılan sayfada 1 e tıklayıp “İmlasız” seçmelisiniz. 2’ye tıklayıp “3:00” seçmelisiniz. Bu iki işlemi 

yaptıktan sonra 3’e tıklamalısınız. 

 

3’e tıkladığınız da açılacak olan ekran. Bu ekran açıldıktan sonra aşağıdaki işlemi yapınız. 

https://www.m5bilisim.com/tr/on-parmak/calisma/kelime/
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Öncelikle beyaz kısma fare ile tıklayınız. Sonrasında fare yine beyaz kısımdayken farenin sağ 

tuşuna tıklayınız ve açılan menüden kırmızı ile işaretlenmiş olan “Yapıştır” seçeneğine tıklayınız. 

 

Yapıştır kısmına tıkladığınızda kopyaladığınız metni yapıştıracaktır. Eğer farklı bir metin 

yapıştırmışsa ya da herhangi bir metin yapıştırmamışsa diğer sekmeye geçip yeniden metni 

kopyalayınız ve yapıştırma işlemini tekrar ediniz. Metin yapıştırıldıktan sonra “Hazırla” butonuna 

tıklayınız ve metniniz hazırlanmış olacaktır. 

 

Metnin hazırlanmış hali bu şekilde görünecektir. Seçmiş olduğunuz sürat çalışmasına göre 

metin farklılık gösterebilir. Bu ekranda yazacağınız kelime mavi olarak görünmektedir. Metnin hemen 

altında bulunan kutucuğa tıklayıp yazmaya başlayabilirsiniz. Boşluk tuşunu her kullandığınızda 

yazdığınız kelime kaybolacak ve metinde yazacağınız kelime bir sonraki kelimeye geçecektir. 3 

dakikalık süre dolduğunda yazma işlemini sonlandıracak ve alt kısımda size rapor oluşturacaktır. 



 

Oluşturulan raporda sizi ilgilendiren kısım kırmızı ile işaretlenen “Katiplik” kısmıdır. 

1- Toplam yazılan kelime 

2- Toplam kelime içerisinde doğru yazdıklarınız 

3- Toplam kelime içerisinde hatalı yazdıklarınız 

KLAVYE KULLANIMI-I VE II İÇİN PUAN HESAPLAMA 

Adalet MYO web sayfasında diğer altında bulunan puan hesaplama sayfasından arzu ederseniz 

sonucunuza göre puan hesaplaması da yapabilirsiniz. ( https://adaletmyo.ebyu.edu.tr/wp-

content/uploads/2023/11/KlavyePuanHesaplama.html ) 

 

Kare içine alınan kısma tıkladıktan sonra 1 yazan kısma toplam kelimenizi, 2 yazan kısma hatalı kelime 

sayınızı yazdıktan sonra “Hesapla” butonuna tıkladığınızda sınav olsaydı alacağınız puanı 

öğrenebilirsiniz. 

BAŞARILAR DİLERİM 
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